



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ENGBAKKEN INVESTERINGSSKAB APS

ODENSEVEJ 116, 5290 MARSLEV

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2016

Michael Albæk

CVR-NR. 35 88 99 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Engbakken Investeringselskab ApS Odensevej 116 5290 Marslev
	CVR-nr.: 35 88 99 73
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Albæk
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Fisketorvet 1 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder for 8 tkr. og tilgodehavende selskabsskat (tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttet virksomhed) for 116 tkr. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse tilgodehavender, som følge af usikkerhed om fortsat drift i pågældende tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 278 tkr. og anses af ledelsen for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af sagsomkostninger i forbindelse med voldgift, der var anlagt af selskabet.

Det realiserede underskud i 2014 og 2015 betyder at selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er negativ med 334 tkr. Anpartskapitalen udgør 50 tkr.

Selskabets kapitalssituation er derfor svag, hvorfor der er betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere anpartskapitalen over de kommende år via almindelig drift og opstart af nye aktiviteter.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-375.464	-105.753
Andre driftsomkostninger.....		-10.250	0
DRIFTSRESULTAT		-385.714	-105.753
Andre finansielle indtægter.....	1	424	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-11.044	0
RESULTAT FØR SKAT		-396.334	-105.753
Skat af årets resultat.....	3	117.990	0
ÅRETS RESULTAT		-278.344	-105.753
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-278.344	-105.753
I ALT		-278.344	-105.753

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.334	42.550
Andre tilgodehavender.....		0	89.415
Tilgodehavende selskabsskat.....		115.950	0
Tilgodehavender.....		124.284	131.965
Likvider.....		47	60
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		124.331	132.025
AKTIVER.....		124.331	132.025

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-384.097	-105.753
EGENKAPITAL.....	4	-334.097	-55.753
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		273.792	175.778
Anden gæld.....		184.636	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		458.428	187.778
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		458.428	187.778
PASSIVER.....		124.331	132.025
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	424	0	
	424	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	6.624	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.420	0	
	11.044	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-115.950	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.040	0	
	-117.990	0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	-105.753	-55.753
Forslag til årets resultatdisponering.....		-278.344	-278.344
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-384.097	-334.097
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engbakken Holding 2012 ApS og søstervirksomhederne Engbakken ApS og Engbakken Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Årets resultat udviser et underskud på 278 tkr. og anses af ledelsen for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af sagsomkostninger i forbindelse med voldgift, der var anlagt af selskabet.

Det realiserede underskud i 2014 og 2015 betyder at selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er negativ med 334 tkr. Anpartskapitalen udgør 50 tkr.

Selskabets kapitalssituation er derfor svag, hvorfor der er betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere anpartskapitalen over de kommende år via almindelig drift og opstart af nye aktiviteter.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Der er i balancen indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder for 8 tkr. og tilgodehavende selskabsskat (tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttet virksomhed) for 116 tkr. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse tilgodehavender, som følge af usikkerhed om fortsat drift i pågældende tilknyttede virksomheder.